

Murermester Kasper M. Juulsen ApS
Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 05 43 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Kasper Maigaard Juulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Kasper M. Juulsen ApS
Gelballevej 27
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 36 05 43 44
Stiftet: 29. juli 2014
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Kasper Maigaard Juulsen, Lunderskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden, ifølge ledelsens skøn, i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.346 t.kr. mod 1.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.346.319	1.974.801
1 Personaleomkostninger	-1.945.621	-1.691.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.538	-120.594
Driftsresultat	287.160	162.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	7.451	-7.732
Resultat før skat	294.611	154.758
3 Skat af årets resultat	-66.278	-35.484
Årets resultat	228.333	119.274
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	28.333	119.274
Disponeret i alt	228.333	119.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.287	355.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>355.287</u>	<u>355.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.287</u>	<u>355.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.950	584.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.410	361.402
Periodeafgrænsningsposter	0	3.596
Tilgodehavender i alt	<u>766.360</u>	<u>949.363</u>
Likvide beholdninger	<u>339.363</u>	<u>261.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.105.723</u>	<u>1.210.618</u>
Aktiver i alt	<u>1.461.010</u>	<u>1.565.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	491.173	462.840
Egenkapital i alt	541.173	512.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.890	11.700
Hensatte forpligtelser i alt	11.890	11.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.181	420.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.088	36.784
Anden gæld	612.678	511.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.947	1.041.203
Gældsforpligtelser i alt	907.947	1.041.203
Passiver i alt	1.461.010	1.565.743

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	343.566	250.000	643.566
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>119.274</u>	<u>0</u>	<u>119.274</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	462.840	0	512.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.333	0	28.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>491.173</u>	<u>0</u>	<u>541.173</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.765.767	1.508.323
Pensioner	135.698	131.132
Andre omkostninger til social sikring	22.615	22.330
Personalemkostninger i øvrigt	21.541	29.932
	<u>1.945.621</u>	<u>1.691.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-8.794	6.291
Andre finansielle omkostninger	1.343	1.441
	<u>-7.451</u>	<u>7.732</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.088	36.784
Årets regulering af udskudt skat	190	-1.300
	<u>66.278</u>	<u>35.484</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	655.174	638.174
Tilgang i årets løb	113.700	73.000
Afgang i årets løb	0	-56.000
Kostpris 31. december 2020	<u>768.874</u>	<u>655.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-300.049	-204.655
Årets afskrivninger	-113.538	-120.594
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-413.587</u>	<u>-300.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>355.287</u>	<u>355.125</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juulsen Holding ApS, CVR-nr. 38 62 05 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 88 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.